
SOUBOJ FAKULT 2014 Pražský klub dračích lodí

č.z. Čas / blok
Poh

ár
Dráha Dos. Týmy Čas Pořadí

10:10 1 Z1 Karel Feliký z Dejvic 01:19,76 1

rozjížďka č.1 2 Z2 ČirkTanik 01:20,68 3

3 Z3

4 Z4 Míchačky 01:20,12 2

10:35 1 S1 Buď FIT 01:18,80 4

Rozjížďka č.2 2 S2 FEL-o-ship 01:18,04 3

3 S3 Hammerhead 01:16,92 2

4 S4 Heroes of FBMI 01:15,92 1

11:00 1 Z5 Dusík 01:30,72 3

Rozjížďka č.3 2 Z7 Strojovna 01:22,84 1

3 Z6 Dračice ze strojárny 01:36,88 4

4 Z8 Lvíčata 01:23,28 2

11:25 1 S5 Goddess of FBMI 01:31,04 4

Rozjížďka č.4 2 S6 12W1VD 01:15,72 1

3 S7 Káťa a její nabíječi 01:17,00 3

4 S8 FSV - stavaři 01:15,96 2

11:50 1 Z9

Rozjížďka č.5 3 Z10 REK tým 01:31,62 2

4 Z11 Inovacentrum 01:22,60 1

2

Z3 ZA

Z4 ST

Přestávka

Z5 ZA

SOUBOJ FAKULT - DRAČÍ LODĚ
Rozjížďky 1. kolo

Z1 ZA

Z2 ST

 14.5.2014



SOUBOJ FAKULT 2014 Pražský klub dračích lodí

Tým zaměstnanci - jméno čas studenti - jméno čas

1 Karel Feliký z Dejvic 01:19,76 Buď FIT 01:18,80

2 ČirkTanik 01:20,68 FEL-o-ship 01:18,04

3 Hammerhead 01:16,92

4 Míchačky 01:20,12 Heroes of FBMI 01:15,92

5 Dusík 01:30,72 Goddess of FBMI 01:31,04

6 Dračice ze strojárny 01:36,88 12W1VD 01:15,72

7 Strojovna 01:22,84 Káťa a její nabíječi 01:17,00

8 Lvíčata 01:23,28 FSV - stavaři 01:15,96

9

10 REK tým 01:31,62

11 Inovacentrum 01:22,60

SOUBOJ FAKULT - DRAČÍ LODĚ
Výsledky v prvním kole dle týmu

 14.5.2014



SOUBOJ FAKULT 2014 Pražský klub dračích lodí

Pořadí
zaměstnanci - 

jméno
čas studenti - jméno čas

1 Karel Feliký z Dejvic 01:19,76 12W1VD 01:15,72

2 Míchačky 01:20,12 Heroes of FBMI 01:15,92

3 ČirkTanik 01:20,68 FSV - stavaři 01:15,96

4 Inovacentrum 01:22,60 Hammerhead 01:16,92

5 Strojovna 01:22,84 Káťa a její nabíječi 01:17,00

6 Lvíčata 01:23,28 FEL-o-ship 01:18,04

7 Dusík 01:30,72 Buď FIT 01:18,80

8 REK tým 01:31,62 Goddess of FBMI 01:31,04

9 Dračice ze strojárny 01:36,88

10

11

SOUBOJ FAKULT - DRAČÍ LODĚ
Pořadí po kvalifikaci

 14.5.2014



SOUBOJ FAKULT 2014 Pražský klub dračích lodí

č.z. Čas / blok
Poh

ár
Dráha Dos. Týmy Čas Pořadí

13:00 1

rozjížďka č.1 2 9 Dračice ze strojárny 01:33,08 3

3 7 Dusík 01:28,52 2

4 8 REK tým 01:27,64 1

13:15 1 8 Goddess of FBMI 01:32,88 4

Rozjížďka č.2 2 6 FEL-o-ship 01:18,82 2

3 5 Káťa a její nabíječi 01:17,80 1

4 7 Buď FIT 01:25,64 3

13:30 1 6 Lvíčata 01:23,06 2

Rozjížďka č.3 2

3 4 Inovacentrum 01:23,23 3

4 5 Strojovna 01:19,66 1

13:45 1 4 Hammerhead 01:16,56 4

Rozjížďka č.4 2 2 Heroes of FBMI 01:16,17 3

3 1 12W1VD 01:15,85 2

4 3 FSV - stavaři 01:15,46 1

14:00 1 3 ČirkTanik 01:22,08 3

Rozjížďka č.5 2 1 Karel Feliký z Dejvic 01:17,52 1

3 dětská jízda

4 2 Míchačky 01:18,91 2

Z10 ZA

SOUBOJ FAKULT - DRAČÍ LODĚ

Rozjížďky 2. kolo

Z6 ZA

Z7 ST

Z8 ZA

Z9 ST

Přestávka

 14.5.2014



SOUBOJ FAKULT 2014 Pražský klub dračích lodí

Tým zaměstnanci - jméno čas studenti - jméno čas

1 Karel Feliký z Dejvic 01:17,52 Buď FIT 01:25,64

2 ČirkTanik 01:22,08 FEL-o-ship 01:18,82

3 Hammerhead 01:16,56

4 Míchačky 01:18,91 Heroes of FBMI 01:16,17

5 Dusík 01:28,52 Goddess of FBMI 01:32,88

6 Dračice ze strojárny 01:33,08 12W1VD 01:15,85

7 Strojovna 01:19,66 Káťa a její nabíječi 01:17,80

8 Lvíčata 01:23,06 FSV - stavaři 01:15,46

9

10 REK tým 01:27,64

11 Inovacentrum 01:23,23

1 Karel Feliký z Dejvic 02:37,28 Buď FIT 02:44,44

2 ČirkTanik 02:42,76 FEL-o-ship 02:36,86

3 00:00,00 Hammerhead 02:33,48

4 Míchačky 02:39,03 Heroes of FBMI 02:32,09

5 Dusík 02:59,24 Goddess of FBMI 03:03,92

6 Dračice ze strojárny 03:09,96 12W1VD 02:31,57

7 Strojovna 02:42,50 Káťa a její nabíječi 02:34,80

8 Lvíčata 02:46,34 FSV - stavaři 02:31,42

9 0

10 REK tým 02:59,26

11 Inovacentrum 02:45,83

Pořadí zaměstnanci - jméno čas studenti - jméno čas

SOUBOJ FAKULT - DRAČÍ LODĚ
Výsledky za obě kola kvalifikace

SOUBOJ FAKULT - DRAČÍ LODĚ

Výsledky ve druhém kole dle týmu

 14.5.2014



SOUBOJ FAKULT 2014 Pražský klub dračích lodí

1 Karel Feliký z Dejvic 02:37,28 FSV - stavaři 02:31,42

2 Míchačky 02:39,03 12W1VD 02:31,57

3 Strojovna 02:42,50 Heroes of FBMI 02:32,09

4 ČirkTanik 02:42,76 Hammerhead 02:33,48

5 Inovacentrum 02:45,83 Káťa a její nabíječi 02:34,80

6 Lvíčata 02:46,34 FEL-o-ship 02:36,86

7 Dusík 02:59,24 Buď FIT 02:44,44

8 REK tým 02:59,26 Goddess of FBMI 03:03,92

9 Dračice ze strojárny 03:09,96

10

11

SOUBOJ FAKULT - DRAČÍ LODĚ

Pořadí po obou kolech kvalifikace

Pořadí
zaměstnanci - 

jméno
čas studenti - jméno čas

 14.5.2014



SOUBOJ FAKULT 2014 Pražský klub dračích lodí

č.z. Čas / blok
Poh

ár
Dráha Dos. Týmy Čas Pořadí

14:15 1 9 Dračice ze strojárny 01:36,44 4

2 7 Dusík 01:30,88 3

3 6 Lvíčata 01:26,17 1

4 8 REK tým 01:27,87 2

15:15 1 8.Q Goddess of FBMI 01:36,24 4

2 6.Q FEL-o-ship 01:19,30 1

3 5.Q Káťa a její nabíječi 01:19,62 2

4 7.Q Buď FIT 01:19,82 3

15:00 1 o3 Dusík 01:37,53 4

2 o1 Lvíčata 01:25,23 2

3 5 Inovacentrum 01:25,22 1

4 o2 REK tým 01:34,22 3

O11 ZA

O12 ST
Boj o záchranu 

č.1

O13 ZA
Boj o záchranu 

č.2

Boj o záchranu 

č.1

Boj o záchranu - Opravy

SOUBOJ FAKULT - DRAČÍ LODĚ

 14.5.2014



SOUBOJ FAKULT 2014 Pražský klub dračích lodí

15:30 1 2. z O12 Káťa a její nabíječi 01:21,38 4

Semifinále č.1 2 4.Q Hammerhead 01:17,68 2

3 3.Q Heroes of FBMI 01:17,57 1

4 1. z O12 FEL-o-ship 01:18,44 3

15:45 1 oo2 Lvíčata 01:22,12 3

Semifinále č.2 2 4.Q ČirkTanik 01:22,08 2

3 3.Q Strojovna 01:22,16 4

4 oo1 Inovacentrum 01:21,88 1

15:30 1 2. z S14 Hammerhead 01:17,16 4

Finále č.1 2 2.Q 12W1VD 01:16,31 3

3 1.Q FSV - stavaři 01:16,06 1

4 1. z S14 Heroes of FBMI 01:16,30 2

15:45 1 2. z S15 ČirkTanik 01:23,31 3

Finále č.2 2 2.Q Míchačky 01:20,67 2

3 1.Q Karel Feliký z Dejvic 01:18,72 1

4 1. z S15 Inovacentrum 01:26,01 4

F17 ZA

S14 ST

S15 ZA

SOUBOJ FAKULT - DRAČÍ LODĚ
Semifinále a Finále

F16 ST

 14.5.2014



SOUBOJ FAKULT 2014 Pražský klub dračích lodí

Studenti
1
2
3
4
5
6
7
8

Zaměstnanci
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Čirtanik 01:23,31
Míchačky 01:20,67

01:16,30
01:16,31

Strojovna 01:22,16

01:16,06

01:17,68
01:18,44

01:36,24

Karel Feliký z Dejvic 01:18,72

Inovacentrum 01:26,01
Lvíčata

FSV - stavaři
Heroes of FBMI

01:22,12

čas

12W1VD
Hammerhead

FEL-o-ship

Goddess off FBMI

Káťa a její nabíječi 01:21,38
Buď FIT 01:19,82

čas

SOUBOJ FAKULT - DRAČÍ LODĚ
Celkové pořadí

00:00,00
00:00,00

REK tým 01:34,22
Dusík 01:37,53

Dračice ze strojárny 01:36,44

 14.5.2014


